
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 РЕШЕНИЕ 
 

       21.09.2023 г.                                                                                          № 20 
п. Кировский 

 

О передаче муниципального  

имущества муниципального 

образования Кировский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края 

в муниципальную собственность 

Локтевского района  

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Кировский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края,  Совет депутатов решил: 

1. Передать в муниципальную собственность Локтевского района 

Алтайского края муниципальное имущество, находящееся в муниципальной 

собственности муниципального образования Кировский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края: 

- земельный участок, категория земли: земли населенных пунктов - для 

размещения объекта жилищно-коммунального хозяйства (котельная),  

площадью 738 кв.м., кадастровый номер 22:26:020501:621, расположенный 

по адресу: 658417 Алтайский край, Локтевский район, поселок Кировский, 

ул. Садовая, 28 «Б». 

- здание котельной №17, назначение: нежилое здание, площадью220.4 

кв.м, кадастровый номер 22:26:020501:623, расположенное по адресу 658417 

Алтайский край Локтевский район п. Кировский, ул. Садовая, 28 «Б».  

- тепловые сети, назначение: сооружение коммунального хозяйства, 

площадь: общая протяженность 2153 м., кадастровый номер  22:26:00000:93, 

расположенные по адресу: 658417 Алтайский край Локтевский район п. 

Кировский. 

- котел водогрейный НР-18 уголь - 3 шт. 

- котел водогрейный КВр-1, 25МВт-2 шт. 

- насос Inlin Wilo-IL 100/165-22/2- 1 шт. 

- центробежный насос Inline Wilo Cronoline-IL 100/160-15/2-1шт. 

- дымосос ДН-8 -1шт. 

- экскаватор-погрузчик марка –JCB, год 2020 цвет-желтый № рамы 

MCW3CXTTEL294763 

- ГАЗ 322171GAZ322171, цвет –желтый, идентификационный номер 

X9632217100729017  



- электрогенератор HUTER  – 1 шт. 

- процессор  Soker AM 4 – 1 шт. 

- угловая шлифмашинка  PWS 125-C6- 1 шт. 

- видеокамера LBY30HTC200FS - 2 шт. 

- видеокамера ALIS AHD CAD 134AHD – 2 шт. 

- принтер Canon MF 3010-1 шт. 

- компрессор AT-(2)- 1шт. 

- насос Wilo – 1 шт. 

- мотопомпа MPD- 100 HUTER  – 2 шт. 

- электрогенератор DY6500LX  HUTER -1 шт. 

- кондиционер DEXP AC-CX90NF – 1 шт. 

- перфоратор SDS-max -1 шт. 

- угловая шлифмашинка Интерскол УШМ 230/2600М -1шт. 

- угловая шлифмашинка Интерскол УШМ 125/900М -2 шт. 

- дрель CAT DX14.2 -1 шт. 

- лазерный дальнометр FinePower D40 – 1 шт. 

- тепловизор Seek Thermal KIT FB0100Reveal PRO -1 шт. 

- воздушный автономный отопитель 5kW – 1 шт.  

- Ноутбук   Echips Easy -1шт. 

- Рубильник ЯРПП-250А УЗ IP54 перекидной – 1 шт. 

2. Администрации Кировского сельсовета передачу имущества, 

указанного в п.1, оформить актом приема-передачи. 

3.  Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию социально-экономическим вопросам и бюджету. 

 

 

 

Председатель Совета 

депутатов И.В. Высоцкая 

 

Глава сельсовета                                                                         Е.Г. Унру 
 


